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i" při létu piilcťitostf se

také o posvátných zvířa-

tech cij-íe- Zem! Víibee a o bílém

donu zvlášť

(!av bud fnliájil vyjednáván! s

úředníky- Siamu za účelem získá-l- í

jidiioho i bílých slonil Hor-

ninu před odjezdem (laylonla pro-

hlásil a toť se ví že laké v no
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Kdi ihotovil frud hinljiiky

píedebádce lulsieb hodinek je
ko naruaéiti dá se h (rvn( ho-

dinky ihotoveiiy byly v ( iné kti'
rálio eeiiié byla kolébkou četných
jiných vynáleiA o nlehř sčt do

véib'1 se pnřdéji První bnititiky
byly elottovcny t bronzu

V Kvrofié ra prvního ivnn-- ho

linek puvaíuje i0 1'eir lleulein
kovář v Norimberee který rboto
vil tyto nedokonalé hodinky asi
v dobč první výpravy Krístofu Ko-

lumbu na západ Hodinky 1fo
mují asi dva a jednu lyliuo pal-

ce v diametru jsou asi palce sihié
a váíí sedm uncí Plást' zhotoven Je

bronzu 11 je Velmi iimclý Cifer
nik je tiiosaziiý a hodinové číslice
Janu tu ve čtyřech krualeh Vnitř-
ní niecbanisin je z železa a ocele

a práce nu ním je obdivuhodná
llenlein vynálezce moderních

hodinek obvinén byl z čarodéj
dví Hyl vržen pro toto obviněn!
do vézení kde podařilii se Tnu

hodinky zdokonalili l'o svém pro-

puštění ze žaláře uchýlil se do

kláštera Karmclítáiifi kde bylo
mu dovoleno vyráběli hodinky s

podmínkou že výtřžek výroby vě-

nuj'" íádu Zemřel v roce 1510 v

Norimberee v míslé svého proná-

sledování kde před časem zbudu
ván byl mu pomník

iileiikou aby y sleebly nejiKHej
s melodií

"Mmlrá marurka" j jeho nej
linvejsi operet tou n je netoliko

nejvétíl hudební ensnel nýbrř i

uejvétsím hudehiifni l'ipéeheni to
IlOto dlilIlU od U'0Veied " Veselé

vdovy" Oivndlo nad Videňknu
kde se hni piovoriije je vy pro
dáno méíee předem neboť po

je velká poptávka
Tyto zajisté ládoticí poméry a

kasovniho stanovisku mne neob-léžoval-

neboť pan ehár mne

pozval do svého lože a tak sledo-

val jsem představení a tuíslii po
dobitého jevislld loží Jsem vlec

tiíkuinu ncprisobí u iiikoiiiu ne- -

píckájí a tel roku IxóU kdy v

lany byly rokaiy k jejieli ochrn

Každému je mňmo h zinč o ie

st! tllillioneeli obyvatel lielinUe vy

druVAtl kiiilol o dvou loillíoneeh

obyvatel Avšak píe to ř se tu

jako jindy TI kdož unii! duM pe-

li é Z il řřejlllč je jich Veliké

množství — ilnt divndbi restau

rauty a závodu! dráhy každý den

Ti kdož mají málo peiiéz existu-

ji za pomoci mírných pomocných
oriranisiicl le mnoho hladových
liilí ve Vídni lile jenom málo

mrzutých Véd! sice jon na

mněl provazu ale je jim to zcela

jedno Žijíce pro dnešek a nesla

rajíce se o ZÍIřck Vldeňáei jsou

lhostejni k neodvratnému osudu

Mluvili jsme o těchto vážných

oiákách s lehkým srdcem Lcluír

mu A sdčlil že radikálu! socialisté

žádali lihy se vzdal části svého

Velkého bvlil ve prospěch pťiieil-
-

jí'i třMy

nl tu v plném berpeél V" roce

růstaly tu toliko tři opice u

tehdV Iřeiieiál Sir NVillilllll (Jod

riiiRton pnslitl do Afriky pro čijí i

mladé opice stejného plemene jthy

o(iié{ posádka Gibraltaru se ra
vinách Že peníze tu neťoliodil jí

a že jeho nyent získal iustrukre

aby ve finanční otázce šel ďiligvula Nepochybné opíéí národ

je lnu n to vdéceli u mádi liéji irajnostl Amerika se tišila na bi-éh-

slona védoiie že llariiuui

Hlene seznámen S urodoil operet v

různých částech svéla a vedle o

ho vidci jmm liejuiéné tucet ope
ret vídeňského druhu provede
ných na píulé jim nejlépe vvho

ký kalendAř pak jřcncrál ('od-

rmiflon je v tit-- o?naecn jako
ivntý Willinm

zřídka kdy před tím ji zklamal

Giiylord ucpochybné také Jjc do

Siamu s přcsvédécuíin že jedno
vujtcl Avšak "Modrá muurku"Opicw tyto inaéné utrpélv epi
ie skiitečiič nejlepSÍ již jsem simlemií tiestovie v roce kdy
líil od "Veselé vdovy" Ve siiu- -

počet jejich by snícn tm pnde

io takového slona přiveze zh kaž

lou cenu

Avšak imrail na kámen úrazu
eénosll melodie vn4eíková jesát Avak rychle se od té doby
skvélejsí n luliodtiéjAÍ nežli v čas
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opic Nčktpfi i níili nilnniM
uill jich nehrnou a jiní npétně
varovali před nimi turisty tlené
i i) Sir II ! Hmith 1 inrrifii vydal
pak V téchtu dnech Vynos h" opi-

ce tylo imisí bíti odstraněny Prů-

měrnému člověku zpniva tuto e

řdá liepatrtintl Heslující nití Cil

Avšak námořníci kM
konají ! v úžinou Gibraltar- -

skolí hlldoll řeclll jiného !HÍIli'it
Většinu téVlitti liámoínikft s putH
íeníni vítala kontury skul (iibral-tur- u

kilyi počaly se rýsovat! na

obzoru Osla kolem skal znume
nalu vvbsf vní ho i jednotvárnosti

cesty neboť lylo zde k spatření
vždy nčeo zajímavého Přemety o

vide a jejich hry přirozené ledn-Ván-

tyly se zájmem tiejvřtsíui
li se" nn skálí Oihruliaru

nerůstalo nž mi nyiiéjš! dobu
mnoho opic ttvšak vvlmbťiií
nticlio pochytání nebude právř

snadným Problém pochytá-li- (

těchto opiu k dcportitcí mohl

ly se zdáli snadným jcmmi tomu
kdo nemřl příležitost tato čiperná
zvířátka spatřili Opice tyto jsou
neobyčejné mrštné a mohou m

vySpllinti ilo urazné víSo 1(H) stop
v několika sťkumlái li Minii jo tuk

tWko chytili jako konce luhy ta

kterým iiouStřjí kp tniilc ilřtt f'n-ht-
o

víilílp opici n ticho viď jich
jastiJt n v iiAsleiliijícíiirokaoiíikii
yniií ii manit1 snailc se zjistili
kmit Opici tyto jstni hczociis'

nviak maji řtyfl tiirítiic nohy
ktcrř tirnoíňujf jim hy mo vyšpl-

haly nn riejriziH''jl utřim ve

uniknuti oka

lvcní teď" "pi'' nmcí pmí

je ticmyslijclno I'ro jiulicnt jich
nf nivti m filyncni hoIvii' anglicka
► piYivn ohlnsti ílihrnHiirit w roz-

hodne Tyhnlien! opic' tiikovni
ypňsohiMii by víf(ii hylo ňpatnjřm
ziikoncciiíiu HtafS fradjec Anli-ck- i

vlAda po Id Mnrala c o

tyto npjce u živila je a Ktihd by

ticpovaíovaln m nío pclnicho vy-

dání rozkazu t otiivcnl jich íltt-vcrn-

(íibraltani nito znbívňll
w ve vch viosccli tímito opi-

cemi leden y nich Biikiznl jím
kradení ovoce n nařídil h mají
zlrŽovati ht jenom v jÍNtích roz-

lohách Mnp ve uvein rozkazt ufi-ní- l

opatření aby opici nepomno
valy svým uličnictvím viJínont vo-

jenských přehlídek n ncpiislosíly
zahrady TouVri kuvtut konečné
se nad nimi ustrnul a nařídil aby
hýly vyživovány na naklad Matu

ah naklad na takoví živení jedpé

Obyvatelé Siamu vřřf že dnš"
množily Nyní ifeiicrál Smith lbr-tiei- i

vydal rozkaz který na vždy
má učinit i konce opiéímu ráji na

léjsí Iwliárové práci
"Modrá mazuika" získala jiné předkfl (lunovnické rodiny byly

přetieNcny do bílých slonÁ Zví-

řata tato Žila v královském pn- -

no dle polského zvyku tančili poGibraltaru
tleilni tanec v síni když modry
ranní rozbřesk proniká okuv Ni- - láel a bylo o ni pečováno a lako

VÝVOJ HODIN mo sebou se rozumí že tímto po-

sledním tancem je mazurka a íc
Iidé v Šerém dávnovČku znali AMERICAN O VÍDNI A lva milenci jí tancují Není místa

vými ceremoniemi jaké prokazo-

vány byly kterémukoliv živoucí-

mu členu panovnické rodiny Je

přirozeno že Harnumňv plán byl

pro úředníky Siamu lak nemysli-

telný jako kdyby byl žádal aby

k vylíčení této nové hry Htaél říci
sice také rozdélen! dne na různá

obdob! ab nepotřebovali rozdéh že má liejvzácnéjsí ze všech vzác-uíc-

vřel V iiiieretč znainciiít í
ní vteří nového ba ti ni ne hodino

JINÝCH VĚCECH

Zajímavý obrázek současné Ví-In-
é

podá vři v iimerických denních
lstech známý americký žurnalistu

'text A na rozdíl od jiných operet
vého bez kterého bychom ae v

moderním životé neobešli Hlunce
král Siamu byl mu zapůjčen 1

v Jeho divadlceh zvládřívéjíích dobách viselélio ka
štnostípitolu' Je' znamenití 'vypravenu abylo jediným prostředkem k í

určitého období dne Vý obře olhinzeim (tyřl nejtioiuilár- -
Knťt K Kítchcii který cestuji v

přítomné dolié pn Kvropé a nn MeI (lavlordem v Siamu a Huťhod hlunce značil počátek dopo
mimem v New ínrkii vyniěuéuo

néjňí osoby hereckého avéta v

hrají hlavní rollc lícily
ledne slunce v nadhlavníku pole- - váté vuje bývalá sídla rozkoše a

bylo nékolik kabelo(řnimň Veřejtne a západ značil počátek noci isclierová líuhert Marisehlítikvétáctví nby vylíňíl současnou
situaci v nich Kitclicii ve svýchToto Široké1 rozdělen! dne starým nost udržovaná byla v napjclí

Um Že jí byly sdélovány veškeré
Krust Tiuiteiihayn it Louise Kur-

národům úplné stačilo (láncích často naznačuje že má
podrobnosti oblíl se získáním bl- -

"liekl jNcm jim že iicmoliu

skládali svoji hudbu tieiiiáui-l- l

velké prostory Po dlouhé dlskussi

mnč ponechali celý byt Jsou po-

šetilí tito radikální Kocialihlé

se že ten kdo nepracuje
rukama nevydělává denní chléb

Pracuji miioliciu více — počítáni-l- i

hodiny nežli kterýkoliv dél-ni-

ve Vídni Chléj! víc zničit ti

pošetilí blázni"

"Mňj bratr Tmi! vyhnal
hol-íevik-

y

z Budapešti " pravil jiro-slul-
ý

skladatel referuje o svém

bratru plukovníku Antonu leda-

řovi jedné z vynikajících poslav

příloniného mililarisllckého reži-

mu v riirách "Ale zde jim
do-uu-

l

silné přeji"
Hkladatcl "Vesellé vdovy"

"llrabéle Imeembutukéhn" "Ci-

kánské lásky" a celé řady jiných

výlučné vídeňských operet
mni že po dosažení pade-

sátého roku avéliii vřku zjistil že

není I 'lírem nýbrž řVehoalová

kcui

"Misto kde Jsem ee narodil
Komárno' bylo iřidfleuo ("'esko

slovensku" pravil "tak že jsem

tiylil obřancm této zemi Naše n

bohA zemi byla lak rozkousková

na ve Versaillícli tak Že neví-

me kde Jsme a co jame Maďaři

kteří neznají ani slova jiného ja-

zyka mimo maďarského shledá-

vají že jsou Teši anebo Kuními!

Mnoho bohatých lidí ocitlo se na

mizíni a mnoho dčlníkfi má nyní
tolik jicuiz Že se jím o nich ani

ve mii u nezdálo Je lo ohrácený
kus avéta a pnu' to je nevím Já

píšu jenom hudbu Nová moje
bude hrána v Htraussovř

dlvadle o Vánocích Je to podiv-n- ý

avit"
Zábava byla lak výborná —

když UŽ ae nezmiňujeme o výbor- -

louschová a všichni lilo jmenovaní
mi rozdíl od našich operet nich sil

Slunko probouzelo lidi v kamen rád Madary a Némce ale jinak Je

obrýiu pozorovutclem u I když
ého slonu Konečni Uarniim ťia-d- dl

vládi Siamu člvrl tníllíoiiii

lolhiríí za zaníjčciií jednoho bflé- -

ném u bronzovém véku atejné jako
nás v dobř moderní a stejné ti nich
Idásil Ne žaludek 'jako u náa o ani

xiuí se býli liiimoiísioii poví vc
loveiloit netoliko dobře zpívat ale

tntičit n hrát

Přirozené základnim kamenem

'Modré Miizurky" je valéíki

svých článcích pinohoii pravdu
Jak vyhlíží nytíí Vídeň! Jak žlje?daní Ab lidé v dávnověku neby lí ho slonu na rok Slíbil současné

že bude vydržovali svým nákladem(i žívotl ve Vídni máme namnozenuceni e ohlíželi ípo hodinách
Iruinu kiií ti sluhů n že zaplaaby zjistili má li jíroecristi již o- - zkreslenou pýcdstavii 'založenou

však novinkou je nuizurka jiodle
které hra získává svoje jméno —

Nikdy jsem neslyšel takového a- -

tevřeno Aluaell si opatřili otrn- - dávná na líčeních naáích přilcl
tí všechny dopravní náklady Vlá-

da Siiiniii však prohlásila že o tá-

lo nabídce ani nebude uvažovali
vu lovem nezbylodi jim ničeho ze

hnisu v kterémkoliv divadle Ja
Není vAak všechno ve Vídni tuk

smutné a tok černé jak je nám
kým uvíláiia byla mazurka v po- - ii tak Uurnum znechucen marným

zásob minulého dne Jedli v kte-

roukoliv dobu hi praky sluneční

padající na néjaký ostře zahroce

íčeiio Vídeň zachovala si binoho
sledním jednání Metty Fishcrová a

Vyjednáváním kabeloval Gaylor- -alaré avé rozmařilosti a lehkomy Hubert Marischkn byli vyvolaní
ný kámen zo nímž objevoval se slnosti jak naznačuje článek Kít- -

lovl aby dalsílio jednán! nechal

Oaylord vydal se mi zpáleéní
slin určoval příhližne" denní Čna chínnv Neehme jej ostatné mlu

nřkolíkráře aby zalauéíli znovu

polský tance A po konečném spu-Slř-

opony ohecenslvo zuslalo mi

ivýcb místech ú íe-há- r připojil se

vili)To byly firvní sluneční hodiny
ovScm hez jakéhokoliv určitého Není jfStě 0 hodin ale každé

cestu Po příjezdu do Spojených
"Hálů byl nemálo překvapen když
ae dočetl v novinách že Harnumsedadlo v Itivadle nad Vídcfikouromlílení dne I'ozdéjí užíváno by- -

k hlavním hercům a ňklonou znovu
a znovu dčkovuli za potlesk

b dokonalejších slunečních hodin
("'lovék iioznal že slin hůlky za

už bílého slona má a co to stálo
nežli bo dostal Oaylord ueviři!

je zaujato Večerní představení v

divadelních domech ve Vídni jsou
totiž zahajována v dobé kdy vél- -

Ve Vídní obecenstvo nečeká iŽbodnuté v zemi ménll ae břhem svým zrak fini avšak dálo ve zprá- -

dne a n tomto oznfiní vybudo
skladatel zemře by prohlásilo jej
za yenla což je více nežli se dá

ve zcela určili Že je lo jeden z
AI na Novoyorčanfi jcOé ani ne-

pomyslí mi vystrojení se k veče
ři Obrovaké' ahroroáždéní Jo zřej

posvátných slonu z královského
říei o jiných evropských kapito

val prvnf avoje měřidlo Času Kde

výskyt řy se první sluneční hodí-u- y

tčžko je říei fle tolik je j
paláce v Siamu

lech Když obecenstvo opustilo dimé plno očekávání přea áiisténf
vadlo — bylo asi pňl desáté — šelsto že aluneční hodiny znalí slaíopice neroň přcHfthovat ♦?} rořnř V

Londýnř nnf xnůiim zcela ničeho o ném Grínzíruferskéin z rokulo(rramft a občasné kaSlánl jed-

not li ve hi Je očívídno že ahromáž- - jsem na jevíšlá k lídiárovl kterýKKVpfft'1'' Cbftldejei Habylořiané — že jsme se rozcházeli hodni poume pozval k večeři
11 hodíni která je ve Vídni úřed

příčinách je vi'dly k vydáni roz-

kazu o vyhubení ffíbrnltarskýcli
Ofiie avSak niA se vScohcen5 za

Večeře ve Vídní nekoná se v ur
a jiní národové O vývoji hodin

slunečních dala by ae napsali celá
kniha

lilo se k
dnjcžilé událotttl

Malé vzruacní na jednom konci
I jiřehrádky hudebníkfi vzbudilo čitou dobu a zvlášté v rňzný řas

ní zavírací hodinou Ale o lo jsme
se nestarali 'Jeden z hosl) mne

informoval že policie nikdy ne-
to že jedná m o tifiaký záchvat zasedají k ní lidé kteří bylí v diI Máme určité záznamy o sluně pozornost každého O okamžik po- -

hospodárnosti vadlech Jtcslauranty Jsou zaplnezdčjí je možno spatřit! postavu ve('nich hodinúeh jaké sestrojil Jle

ny od H hodiny až do !1„ kdy obtižnje majitele rslauranlu kte-

rý je a ní za dohře Z toho je pa
večerním obleku klestící a! ecstiirosila ehaldejský historik a knřzObyvatelstvo Gibraltaru má

Harnum jednoduše použil bílé

barvy n Štítky na obyčejného sli-n- u

h tím výsledkem že mři břlej
íího slona nežli Slame! jakživ! li

Zvíře pokryto bylo sameio

vými dekami a obklopeno "síam-ským!-

knižími a sloužícími tak

aby veřejnost nemohla zjistíti že

se jedná o úskok Všeobcený ňéí-nc- k

byl znamenitý'' n bílý slon

ae skutečné velikou atrakci
Marnum zjistil Že nákup bílé bar-v- y

a Slilek ukázal ae nejlejiším
ínveatmentcm v jeho žívolí $ílý

slon přinesl hromadu peniz Har-

num skuleéni Ameriku nezklamal
i '! I 11

Haalfiv který žil as! v rocevSeohecnř- - za to že existuji? přlro trno Že Vídeň a New York mají
řadami hudebníků ku kapeluické
mu stojánku Hhromáždéní pro

se uzavírají Jediní je dosud krá-

lem všech vnitřních sportu ve Ví-

dní pro ty kdož na to mffjl přes
před Kristem Hcrosun zřídil ciferzený tunel upojující Gibraltar n asiioň jednu vře společnou

pukne v divoký potlesk Po celoupevninou Afriky asi medmnAet
KJyŽ jsme vycházeli majitel

nik Drohloubený n který byl
vrhái? atín malou koulí na hrotu minutu trvá ohluáující hlomoz amil vzdálenou kterého je použí

lo že polovina obyvatelstva udán-lív- t

hladoví nás požádal abychom nedělali
tyčjnky xfojící uprostřed Polo neutuehne dříve dokud nové příváno támíto opicemi Vuhí jfue v

Ve společnosti Lehám slečnychozí ae neotočí nékolíkráte s
velký rámus až na nlíeí vyjdeme
žo policajt' muže sláfí zrovna u

kruh HeroNfiv jak tyfo aluoeéníiirřííých dobňeli bývá znám per
nejiokloní amérem k ložím w dveří A skuteční slál tu policista

hodiny byly nazývány byl užíván

po eelou klasalckou neríodii fíecka
nonálu síířtiAlřií xbinh-f- l nit vrchu

velké skály htarííí opice jsou jím

Marie Jerítzové velké príma doli-

ny i opery a asi přl tuctu menších

svřtel hudebního avéta večeřel
leríím Pua jež následuje trvá

ale obrátil se k nám zádya fiíma Oleero mři takové aíuneéní toliko okamžik
jsem v tichém koulit baru "Díra"hodiny ve avé vílle nedaleko Tiis- - Následuje řízný uder no stojá

známy i pod různými jmény ro
éet opíčích obyvatel wkály c (n
sto mini rifvydvřtlitříným zpftso

Operní ulíee nalézala se témiř
v ňplué temnoli neboť následkem

nedoatalku uhlí svítí toliko niko- -
nek kapelníkův a jak svřtbi v auctiliim a podobné odhaleny byly

kabarePhíbo restaurantu pod Di-

vadlem nad Vídcňkon Mélf jsme
znamenitou večeří vídeňské řízky

dííoríti náhle ae tlumí zvedá a"hem Dohře známé' oníee zmizí m v roce 72H tnkl v Pompejích r
"Kleopatřína Jehla" a jiné řrypl

lili avřtek Já apiebal smirem

Jtrístol hoteluopoia m mini hudby První jednřkolik inhícd n pojednou nlhM

obleví e znovu' novými cízínd

no m io ji poranilo napain Aie
v toni byl mistrem stejné jako v

délání reklamy

Pochybný mv Pan G

z Wíímont Mínu píšej
"'Musím říci že Dra Petra Ibo
boko účinkovalo' výtečné v přípa-
du mého malého šsl roků staré-

ho hošíka Jeho zdraví bylo stá- -

ské obelisky nepochybní ták A hy hrambory ehřeat čokoládový dort
a kávu a tof se ví H nřkolik

ná ní "Modré mazurky bylo za

hájeno Není nesnadno čtenáři u

bodnout í že předmélem tfaUUi o

ly používány Jako obrovité lyče kdosoélÝwií opíeetni nodorméhrt dru
lahví Círínzíniicrského vína z roku JAK ZÍSKAL BARNUMvrhání atínti na (ří(řáníck elfer

niky neboť vénovány byíy hofui
bu Tí kdož nitjí íhrltnr Mho

ibiíí se v náhledu že penl ituí vael je aíavný akladutel Abyeh
ak zkrátil nedočkavost uveďi BILEHO SLONAMUftelétvereéného yardu tikály kde by

Jeho jméno bez daláího napínánřítaří líabyíoSané é lífřypřané
k mřření času íáke vodytíeh Harnum nejnroslniejší

4

amer' ve veló-- e

poehyloiéui stavu i ne
trpélívostl Je to Kra n!Íác lycháf

hodin které nazývány byly "el

mohly býtí ukryty
K vyhláškové! tabulí %vld

riíee v Gibraltaru nalézají roz

kazy dl níí-b- ž nikomu nemá být
dovoleno dUmho pohývafl v okol

Ví lí číovřk kam jít mftže a
Vídní obédvatí anebo večeřet! tak
dobře jako v kterémkoliv jiném

evropském kapitolu má li ni-

kdo aoierfeké dollary banket je
tak nenákladný jako fřenídávk'i
hlMt ¥ Stw Voiku V" přítomné
dob4 Je možno získat! m dollar
IfíO korun I v ffopfner Gríll u

Machem a u Pnebepa re Iřecfi

fwyilřn" PA vodní postavena byla
nádoba naplněná vodoiř na Jinou

král valčíku

Je tiékolík příčin profi Yvnn

tílkti Iehárovi dwlává ae ovec

laždébo večera kdy tijímá ae k

peíníeké taktovky Divadle nn

VUU'fikmi A není nejméně ilftleží

cký majitel cirku n divadel zvláá-''M''- ani Žílí ani zemřílí Héhá a

tnoslí anažíl ae vždy opatřit! pro akáie nyní zdvá a hraje stá-svoj-

podniky néco eo sedal b" Tento lék vyživuje posilu
získali tižko a eo by následovnŽ j a buduje celou soníKaviií

atrakeí prvního řádupVodává se v lékárnácii Adresa i

Pro vieí jichž získání apojeno by-D- r Pelep Fahrney k Hon (!

Io a velkými obtížemi dala ae ř'íe((o II— Ad vertísement

nádobu v nádofíé nalézal ae mahřím thhto pw nmm mm
liéký ovor UUrým voda pomalitorlice atřílefí O

protékali kapka po kapee v do
píce tyto udržují ne (dále tm akále

ion akuteínoatf U je jediným mlejíí nádobí nalézala ae ívláíth
nikdy mvmhMi ao mm m


